
 

ご利用の皆さまへ 

この Web サイトには、IBM 従業員の個人情報および機密情報が含まれている可能性があります。ビジネスニーズに基づいて提供されておりますので、適切にご利用頂きますようお願いいたします。 

また、開示および誤用は禁止されています。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

購買のご案内 

 

 
 

日本アイ・ビー・エム（株）は国際企業 IBM の一員として、あらゆる社会に役立つ技術・開発を通してさまざまなニーズにお応えするソリューションの提供をめざしています。 

 

この目標を達成するためには、多種多様な物品・サービスを社外から調達しなければなりません。 IBM でのこうした調達活動はすべて購買部門に委譲されていて、物品・

サービスの品目別に購買部門の各担当のもとで行われています。 

 

購買活動に携わる私たちは、“公正な購買取引”をモットーに、ビジネス規模の大小や所在地の遠近にかかわりなく、品質、価格、納期、技術力、協力度等について公正に

評価し、より良い取引関係を築き、維持していくよう努力しています。 

 

また同時に新規お取引先の積極的なご支援をも期待しています。 

 

日本アイ・ビー・エム（株）の購買活動へのご協力をお願い申し上げるにあたり、このご案内が、私たちの活動内容をご理解いただくための一助となれば幸甚に存じます。 

 


